# **Landesbibliothek Oldenburg**

## **Digitalisierung von Drucken**

**[Deduction Der von dem österreichischen Ertz-Hauß,  
deßn beamptn, land und andern gerichten, der löbl.  
Reichs ohnmittelbahrn Reichsritterschafft im land zu  
Schwaben zu fügender Gravaminum [CIM I 205]**

**Breitschwert, Veit**

**[Stuttgart], [1628-1700]**

**[Zweites Gravamen]**

[urn:nbn:de:gbv:45:1-90174](#)

Verwesete Appella-  
tiones an das Kaisj:dam,  
im gericht oder Thier  
Kaisj: Reichshoff.  
Raet.

is ander von dem Schwäbischen  
Landgericht herreichende Gra-  
vamen sic.

*Gravamen ipsorum*

21.

litteris offensibus suis habentur. Quis sentit est, Vespucius  
in translationib[us] iusti transseret.  
b[us] alius in translationibus, et si dominium sibi habet, ut in possidendum  
alii autem alii possunt possidere, ut in subsec-  
quentibus probabitur: In totum transcat, nisi non  
iuris od statum datur, alio plura in hunc[us] tempore, plura  
juriq[ue] reg[ular]i, neq[ue] iuris sui auctoritate tenuerat, omni[us] tempore possibilis  
possidetur. Unde, bellicos in istis habebit, s[ed] in nota n.  
adquisitione aut translatione iurium. Dominiorum aut  
territoriarum, non s[ic] aut privilegium adquirentis, sed  
illius a quo adquiritur, unicè spectatur. Ita ut privilegia,  
etissimum et succedens non privilegiato aut privato, non iure Privilegiatus succedens pri-  
privilegiati, sed privati cui succedit, utatur, arg: l. fiscus.  
b. a pr: ff. de iur: fisc: l. idem iuris 12. ff. de compensat:  
l. de contract: v. ex contractu C. de rescind: vend: Egidius  
Thomas tract: de collect: n. 2. 35. circa fin: co n. 75. Fr:  
Ball: tract: de prescript: p. 1. 5. partis pr: ff. 3. 2. 4 n. 2.  
Jacobus Alemann: in Palestra Consult: 5. p. 234. v. Item  
quod privilegiatus. Nec successor conditionem obligationis successor conditionem obli-  
sui predecessoris ultro modo immutare potest. l. 2. l. ex his, quod predecessoris in-  
v. non. n. l. 4. l. Cato ff. et v. o. l. ult: ss. Quemadmodum  
prior dominus preceperat. C. de exact: tribut: l. si  
contra d. v. omnino. Et non num: pecun: Hart: Pist:  
ff. iuris lib: 2. q. 22. n. 9. sed qui in ius dominium ave: qui in ius dominium ave:  
alterius succedit, iure eo, quod predecessor habuit, ut si de- dicit, eorum iure uti debet.  
bet. d. l. fiscus a pr: junct: l. non intelligitur l. si post  
erior ff. de iure fisci. l. qui in ius s[ic]. a pr: ff. de R. T.  
Jacob Alemann. ubi proxime pag: 235. Fide eius.  
cum andern, fugiat suorum iuris hominum, nullusq[ue] iuris, deces deuaria appellares n  
alii etiam iuris dum habent velacionem. H. quamq[ue] prohibuerunt ad arietem.  
Appellationes, cum autem fuerit alia Reg: W. Cantabri: Regis  
h[ab]ebit B[rit]aini, etiamq[ue] domini regis etiamq[ue]: l[et]it  
gloriosus iuste b[ea]titudine tenuerat, nullusq[ue] iuris  
h[ab]ebit, dum tamen regis populus, Iuris homines tenuerat  
ut alii tamen d[icit]ur D[icit]ur h[ab]ebant, etiamq[ue] iuris  
alii sicut nullusq[ue] iuris habebat, etiamq[ue] iuris, etiamq[ue] iuris  
D[icit]ur h[ab]ebat etiamq[ue] iuris iustificatione protectione, etiamq[ue]  
o. A. 2. 11. v. Reg: Wright: D. Ferdinando I. abuerauit,  
nisi malitia perstet, etiamq[ue] iuris iustificatione, etiamq[ue] iuris  
etiamq[ue] iuris iustificatione, etiamq[ue] iuris Malitia et iustificatione, etiamq[ue] iuris 25.  
Egidius fo.

Uigil foliis p. Drangobundel pag: 1034. cum 3. seqq. hest.  
"ius referit l. i. Iud Jure etiam scripto & Naturali  
Nemo plus juris in aliud transfere, constat. Nemo n. plus juris aut commodi in quenguan  
ferre potest quam ipse habuit, pt. Non nemo plus juris est  
l. nemo plus commodi, 120. ff. et R. T. c. nemo potest  
79. eod. tit: in b. l. alieno, 17. ff. de Contr: Empt: l. 3.  
§. ult: de signor: l. traditio ff de adqr: reru Domini,  
l. i. C. sime ~~con~~ sensu vel reliquis fund: comparari n. potest  
c. nuper de donat: inter vir: et yxor: Modest: P. stor: yst.  
aut d dare, magna q. petil. 14. n. 12. p. 1. Aut id dare potest quod nunquam com-  
petuit c. Diabertum. i. quest: 7. C. qui de consecrat: l.  
si filius C. de Donat: l. 2. C. de paenit. l. i. C. qui pro sua  
Iurisd: l. si universae C. de legat: Jacobin de S. Georg: in  
l. debitorit tuo n. b. C. de haet: Surd: decis: 208. n. 53.

ex parte tollat, ac insip in magnum iudicium cesare  
Ma: ac totius Imperij tendat, jdeq; præter liberam expre-  
sissimam nusquam porrigitur, quin imo potius omnino  
annullanda vociat. Ut sub deductione proxime precedentis  
gravamine delubrum.

Nicodens: cuiuslibet etiam Landgravius iudicium provincie vocatur  
Lm: C: Ruday Reginald Landgravius: cuiuslibet Reginald proflig  
vngabz, hinc ad aliam in alias missam processione  
Reg: Landgravius: cuius dico iudicium. Numerus iudex  
n: Reg: Landgravius huncum l. Ita ut ex domi, ex denominatio agnoscitur  
natione agnoscatur qualitas agnoscatur nominati. Everhar: qualitas denominati.  
in topic: loc: ab Etymolog: n: 2. Ras: ad 1. 1. preservi col:  
2. de adquir: hered: Petr: Anton: a Petra de fideicom.  
miss: gaes: II. n: 257. cum multis seq. Maserit de pro-  
bat: conclus. 790. Vol. 2. Ras: Cons. b. n: 3. & lons. 36.  
n: 24. Sury Consil: 414. n: 6 Vol: 2. Zafat confit  
Hadrian Gilmann: Symphore tom: 1. part: 3. vol: 23.  
n: 61. arg: 1. penult: ubi Dyonisius Godofredy sit: B.  
C: de Codicilli: Runday und dorffay Reginald iudicibus eius  
Runday und dorffay Reginald iudicibus eius  
aliquantum iudicibus, probatur admodum iudicibus regalibus,  
cum ipsum hoc iudicium, in Runday C: prætorio, iudicibus locis  
aliquantum iudicibus, Reginald iudicibus Runday iudicibus,  
nihil Runday iudicibus, Cenam, Valigas ullis Runday iudicibus quoniam neutrū obgewahrt  
nihil Reginald iudicibus, Valigas ullis mit Runday iudicibus  
obgewahrt Runday und Cenam, Valigas und Runday iudicibus,  
Zimbelay und Runday iudicibus und Runday iudicibus Runday iudicibus  
Cenam, in Runday iudicibus und Runday iudicibus Runday iudicibus  
ad resto Dominio, Runday iudicibus Runday iudicibus Runday iudicibus  
nihil Reginald iudicibus, Runday iudicibus, Runday iudicibus Cenam.  
Runday ab eo iudicibus nollegger, Reginald iudicibus, Runday iudicibus a iudicio Regale n: appellandū  
prosecutiones, Runday iudicibus, Runday iudicibus, Runday iudicibus n: 257. n: 257.  
Iudicia tanquam summo Imperatore infra iura et iudicis  
regis und alii in Gallia sunt nomena Regis: M. Palla Regis:  
Runday Regis Iudicia, Runday Regis iudicibus  
Cenam missis. Nuncquam n: ad inferiores nec et appellandū ad superiore n  
parem. sed superiorē solum appellatur in fin, si perrorem onerorum nec pirem  
minor iudex appellatur, appellatio habetur pro deserta, non  
aliter ac si